Директору МОУ «Керебелякская оош имени И. Осмина»
Алексееву В..В.
__________________________________
(ФИО родителя полностью)
__________________________________
____________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас освободить моего (ю) сына (дочь):
_________________________________________ ученика (цу)
______________ класса от участия в дежурной группу численностью не более
12 детей на период введения ограничительных мероприятий с 06 апреля 2020
года. Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный
период, а также освоение учебной программы беру на себя.
« ___» _____________ 20 20 г. ________________ / ___________________ /
подпись расшифровка